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АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.02.2016                                                                                                                                      №53
с.Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление 

Администрации Кривошеинского района от 11.03.2014 № 131 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирского транспорта на территории Кривошеинского района на 2015-2017 годы»
В целях приведения  муниципальной программы «Развитие пассажирского транспорта на территории Кривошеинского района на 2015-2017 годы» в соответствии с бюджетом муниципального образования Кривошеинский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденным Решением Думы Кривошеинского района от 25.12.2014 №409 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», бюджетом   муниципального образования Кривошеинский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденным Решением Думы Кривошеинского района от 24.12.2015 №25 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.03.2014 № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирского транспорта на территории Кривошеинского района на 2015-2017 годы» следующие изменения:
         1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и      
источники     
финансирования
программы     
	Общий объем финансирования 14650,0 тыс. руб., в т.ч. 
по годам реализации:                                      

	
	
	2015
	2016
	2017
	Всего

	
	
	0
	0
	14650
	14650

	
	По источникам финансирования:        
	
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	0
	0
	100
	100

	
	Местный бюджет                       
	0
	0
	3130
	3130

	
	Областной бюджет                  
	0
	0
	11420
	11420

	
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0



 1.2. Таблицу №2 раздела 5. «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки испол-нения
	Объем финанси-рования (тыс.руб.)
	Источники финансирования

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Вне-бюджетные источники

	Цель программы: развитие системы пассажирских перевозок, обеспечивающей повышение доступности и качество услуг на территории Кривошеинского района


	1
	Задача 1 Обновление подвижного состава

	1.1
	Предоставление субсидии юридическим лицам, организующим пассажирское сообщение, на возмещение части затрат на приобретение подвижного состава взамен самортизирован-ных транспортных средств
	2015 – 2017гг
	1000,0
	
	250,0
	650,0
	100,0

	
	
	2015
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	2016
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	2017
	1000,0
	
	250,0
	650,0
	100,0

	2
	Задача 2 Обеспечение доступности и повышение качества транспортных услуг

	2.1
	Проведение реконструкции автовокзала 
	2015 – 2017гг
	0
	
	0
	0
	

	
	
	2015
	0
	
	0
	0
	

	
	
	2016
	
	
	
	
	

	
	
	2017
	
	
	
	
	

	2.2
	Проведение реконструкции гаража автопарка
	2015 – 2017гг
	13500,0
	
	11070,0
	2430,0
	

	
	
	2015
	
	
	
	
	

	
	
	2016
	
	
	
	
	

	
	
	2017
	13500,0
	
	11070,0
	2430,0
	

	2.3
	Предоставление субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на организацию пассажирских перевозок, в том числе осуществляющим пассажирские перевозки по маршрутам с низким пассажиропотоком автомобильным транспортом
	2015 – 2017гг
	150,0
	
	100,0
	50,0
	

	
	
	2015
	
	
	
	
	

	
	
	2016
	0
	
	
	0
	

	
	
	2017
	150,0
	
	100,0
	50,0
	

	2.4
	Проведение оптимизации маршрутной сети с учетом улучшения транспортной доступности территорий и экономической обоснованности 
	2015 – 2017гг
	
	
	
	
	

	
	
	2015
	
	
	
	
	

	
	
	2016
	
	
	
	
	

	
	
	2017
	
	
	
	
	

	3
	Итого по мероприятиям
	2015 – 2017гг
	14650,0
	
	11420,0
	3130,0
	100,0

	
	
	2015
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	2016
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	2017
	14650,0
	
	11420,0
	3130,0
	100,0


2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                               С.А.Тайлашев

(Глава Администрации)

Жуйкова А.С.
(38251)2-14-27

Сальков Ю.Ю.

Управление финансов

Экономический отдел

 ЦМБ

Прокуратура

